PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Второе заседание Муниципального совета

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 октября 2023 года                                                                                        № 6
О внесении изменений в решение

Муниципального совета Ракитянского
района от 22 апреля 2022 года № 1
«Об утверждении членов Общественной
палаты Ракитянского района»
    В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ракитянский район», Положением об Общественной палате Ракитянского района, утвержденного решением Муниципального совета Ракитянского района от 12 марта 2013 года                № 6, Муниципальный совет р е ш и л:

1.   Внести в решение Муниципального совета Ракитянского района от 22 апреля 2022 года № 1 «Об утверждении членов Общественной палаты Ракитянского района» следующие изменения:

- слова «Амбружевич Татьяну Сергеевну - заместителя генерального директора ООО «Сельхозэнерго» заменить словами «Шелудченко Наталью Александровну – начальника отдела кадрового обеспечения организационно-контрольной работы управления образования администрации Ракитянского района»;
- слова «Кадымову Юлию Викторовну – заместителя главного врача ОГБУЗ «Ракитянская центральная районная больница» заменить словами «Цыганкову Татьяну Александровну – заведующую терапевтическим отделением – врача – терапевта ОГБУЗ «Ракитянская ЦРБ»;
- слова «Поваляеву Юлию Николаевну - директора МКУ «ЦМИ Ракитянского района» заменить словами «Прокофьеву Татьяну Сергеевну – председателя совета местного отделения РДДМ «Движения первых» Ракитянского района».
       2. Опубликовать настоящее решение в межрайонной газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, работе Муниципального совета (Ю.Д. Костинов).
Председатель
Муниципального совета                                                                       Н.М. Зубатова